
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.11.2023                                                                                                           №605 
г. Зубцов 

 
  

О внесении изменений в 
постановление от 24.07.2023 № 353 

 
 
В соответствии с пунктом 1.3. Порядка демонтажа (сноса) нестационарных 

торговых и иных нестационарных объектов на территории Зубцовского 
муниципального округа, утверждённого постановлением Администрации 
Зубцовского муниципального округа от 29.06.2023 года № 298, Администрация 
Зубцовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в постановление Администрации Зубцовского 
муниципального округа от 24.07.2023 № 353 «О комиссии по демонтажу (сносу) 
неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных 
нестационарных объектов на территории Зубцовского муниципального округа»: 

1.1. приложение 2 изложить в следующей редакции: 
«Приложение 2 

к постановлению Администрации  
Зубцовского муниципального округа 

от 24.07.2023 года № 353 
 

Состав 
комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных 

нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на 
территории Зубцовского муниципального округа 

Председатель Комиссии: 
1 Сильченкова Ирина 

Владимировна 
И.о. заместителя Главы Администрации 
Зубцовского муниципального округа  

Заместитель председателя Комиссии: 
2 Косимова Надежда 

Викторовна 
Начальник архитектурно-строительного 
отдела Администрации Зубцовского 
муниципального округа 

Члены Комиссии: 
3 Выскребец Светлана 

Александровна 
Начальник отдела экономики Администрации 
Зубцовского муниципального округа 

4 Никерова Светлана 
Николаевна 

Заместитель начальника отдела ЖКХ и 
благоустройства Администрации 



Зубцовского муниципального округа 
5 Чиванова Надежда 

Владимировна 
Заместитель начальника отдела по 
управлению имуществом Администрации 
Зубцовского муниципального округа 

6 Меладзе Давид  
Арвелодьевич 

Главный юрисконсульт Администрации 
Зубцовского муниципального округа 

7 Представитель Думы 
Зубцовского 
муниципального округа 

По согласованию 

8 Представитель МКУ 
«Управление развитием 
территории№ 

По согласованию 

Секретарь Комиссии: 
9 Гранина Марина 

Николаевна 
Заместитель начальника архитектурно-
строительного отдела Администрации 
Зубцовского муниципального округа 

». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Зубцовского 
муниципального округа И.В. Сильченкову. 

 
 

Глава Зубцовского муниципального округа                                 А.И. Ковалёв 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


